
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ РФ М.В.РЕВЕНКО Г.ВОЛГОДОНСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

09.09.2024              __235-ах_______ 

г. Волгодонск 

 

Об утверждении дорожной карты  

подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 15.08.2024 

№764 «Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Ростовской области в 2025 году», в целях организованной 

подготовки к проведению государственной итоговой на территории г.Волгодонска и на 

основании приказа Управления образования г.Волгодонска от 05.09.20204 № 353 «Об 

утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории г.Волгодонска в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2024-2025 учебном году (приложение). 

2. Определить школьным координатором государственной итоговой аттестации 

выпускников, освоивших общеобразовательные программы основного общего и среднего 

общего образования и школьным оператором региональной информационной системы 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших 

общеобразовательные программы основного общего и среднего общего образования, 

Е.А.Бакланову, заместителя директора по УВР. 

3. Заместителю директора по УВР Е.А.Баклановой: 

3.1.  Использовать дорожную карту подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2024-2025 учебном году в практической деятельности 

общеобразовательного учреждения. 

3.2.  Обеспечить исполнение мероприятий дорожной карты в части касающейся; 

соблюдение Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в части организации и проведения государственной итоговой аттестации. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СШ №7 г.Волгодонска      В.Л.Волков 

 


